



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Szkolenia dla przedstawicieli NGO

Publikowane od

18.09.2012 00:00:00

Publikowane do

18.10.2012 00:00:00



Północnego M

W imieniu Forum Dialogu Obywatelskiego "Razem dla Północnego Mazowsza", serdecznie zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie Mławy do udziału w szkoleniach, które odbędą się do końca 2012 roku. Jeżeli będą Państwo zainteresowani udziałem w niżej wymienionych szkoleniach prosimy o kontakt do 25 września 2012 roku, z pracownikiem Stowarzyszenia EURO-INICJATYWA, tel 23-654-93-41, adres e-mailowy: euro-inicjatywa@wp [dot] pl.

Tematyka szkoleń:

Szkolenie dla NGO "Edukacja obywatelska NGO"

Cel szkolenia: podniesienie poziomu wiedzy i kompetencji 48 przedstawicieli NGO w zakresie metod i technik dialogu obywatelskiego i współpracy z adm. publ. poznanie zasad funkcjonowania jst, ułatwiające interpretację przepisów regulujących stosunek administracji publicznej do NGO

Szkolenie trwa 24h (4grupy/12os.)

Warsztaty dla NGO i administracji samorządowej "Współpraca = skuteczność"

Cel szkolenia: uczestnicy poznają obecny stan współpracy NGO z samorządem, dowiedzą się jakie mogą być kierunki rozwoju współpracy w świetle aktualnych przepisów prawnych, stworzą przykładowy program współpracy NGO z jst

Szkolenie trwa 24h (4grupy/12os.)

Szkolenie dla przedstawicieli samorządów "Praktyczne aspekty mechanizmów konsultacyjnych i zlecania zadań przez administrację samorządową"

Cel szkolenia: przedstawienie praktycznych zasad i form współpracy oraz zlecania NGO zadań przez administrację samorządową.

Szkolenie trwa 8 godz. (2gr./12os.)

Szkolenie "ABC wolontariatu"

Cel: uświadomienie potrzeby pracy wolontarystycznej, przygotowanie merytoryczne i praktyczne wolontariuszy do pracy z różnymi grupami odbiorców, wskazanie możliwości pracy wolontarystycznej

Szkolenie trwa 24h (4gr/12os.)

Szkolenie "Kodeks etyczny NGO"

Cel: wypracowanie przez NGO standardów działania, w tym zwłaszcza standardów etycznych prowadzonej działalności.

Szkolenie trwa 16h (4gr/12os.)

Szkolenie "Liderzy aktywności lokalnej – niekoniecznie sami"

Cel: wykształcenie grupy osób aktywnych lokalnie, połączone z ugruntowaniem współpracy NGO

Szkolenie trwa 24h (4gr/12os.)

Warsztaty nt. konkursów o granty dla NGO

Cel: pomoc NGO w złożeniu wniosku o dotację.

Szkolenie trwa 8h (12gr/12os.)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/szkolenia-dla-przedstawicieli-ngo>